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P6-0
P6-1
P6-2
P6-3
P6-4
P6-5
P6-6

D+5V

RES
CK

STB
NMI

P7-0
P7-1
P7-2
P7-3
P7-4
P7-5
P7-6
P7-7

0.1uF0.1uF

AVSS⇔GND
AVCC⇔5V

P8-0
P8-1
P8-2
P8-3
P8-4

P4-0
P4-1
P4-2
P4-3
P4-4
P4-5
P4-6
P4-7

P5-0
P5-1
P5-2
P5-3PA-0

PA-1
PA-2
PA-3
PA-4
PA-5
PA-6
PA-7

P9-0
P9-1
P9-2
P9-3
P9-4
P9-5

PB-0
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-
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-
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LM324
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LM324
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0.1uF
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+

-

+

-
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+
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H8DAC基板回路図
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自動音程調整
CH選択設定

カウント入力

ストロボスコープ

出力

予備

書込/通常

(書込時:短絡)

1/4IC3
LM324

D1
1S2076

D2
1S2076

D3
1S2076

VssVss

Vdd Vdd COM

GND V-

V+

100k

100k

10k

10k

68k

33k

10k

10k
D+5V

+

4.7k

10uF

4.7k

10k

D+12VD+5V

0.1uF

4.7k 4.7k 4.7k

A+15V

OUT

0.1uF
C10

0.1uF

+ +
OUT

0.1uF 0.1uF

+ +

REG3 REG4
D+12V D+5VD+15V

A-15V

D+15V

CN1

CN2

CN3

CN4

IN
GND

IN
GND

50V 50V 50V 50V
100uF 100uF 100uF 100uF

NJM7812A NJM7805A

OUT

0.1uF 0.1uF

+ +
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50V 50V

100uF
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V
s
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V
d
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V
d
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C31 C32

C33

R1

R2

R3

R4 R5

R7

R8

R9

R10

3.3k 1k

1MR11

3.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M

R18 3.3k 1k

1M

VR93.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M

3.3k 1k

1M
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R17

R19
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VR4

VR5

VR6

VR7

VR8

VR10

VR11

VR12

VR13

VR14

VR15

VR16

REG2REG1

ソレノイド低速駆動基板

CN2へ

直接配線

ドライバ基板左
CN1へ

アナログ電圧出力
オフセット電圧出力

CN1へ

アナログ電圧出力
オフセット電圧出力

CN1へ

アナログ電圧出力
オフセット電圧出力

ドライバ基板中央

ドライバ基板右

操作パネルへ

音量設定

動作表示LED

ストロボ
スコープ設定

31250bps

38400bps

RS-232c

MIDI信号レベル

MIDI信号レベル

回転センサ基板
CN1へ

VR:KOR KVSF637AC***

R:1/4W

（銅箔面）

（銅箔面）
電源端子
パネルへ

M2

変換基板CN4へ

変換基板CN5へ

PB-2


